
 

 

                                          令和  ４年  ８月２２日  

 

会        員     殿  

 

                              (一社 )東京都トラック協会城東支部  

支    部    長   浅  野  利  幸  

フェスタ担当委員長   三  浦    学  

 

 

「トラックフェスタＴＯＫＹＯ２０２２」の開催について 

 

 

拝啓   時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

  平素は、当支部の運営に格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、来る９月１８日（日曜日：９月１７日土曜日は一部プレオープン）に

３年ぶりに開催されます「トラックフェスタＴＯＫＹＯ２０２２」につきまして

は、トラック時報等で既報の通りですが、今回当城東支部は深川支部、江戸川

支部との合同による【ぬり絵（無料）】にて参加することに決定致しましたの

で、ご連絡させて頂きます。  

尚、当日はこの他にも東ト協本部、各支部をはじめ協賛企業、ディーラー等

による交通安全を楽しく学べるコーナーや、ご家族で楽しめるイベントも盛り

沢山ですので、会員事業者の従業員やご家族、お知り合いの皆様はじめ業界以

外の方々にも、広くご参加、ご来場のお呼び掛けを頂きたく、お手数とは存じ

ますがご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。  

敬  具 


